
平成２６年５月 

お客様各位 

兵庫信用金庫 

 

法人インターネットバンキングに係る預金等の不正な払い戻しにご注意ください。 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、各報道機関より報道されているように、インターネットバンキングによる不正な払

戻しが増加しております。インターネットバンキングをご利用のお客様は下記の点にご注

意ください。 

 

１．お客様のパソコンに関する対策 

・ Windows やパソコンにインストールされている各種ソフトウェアを最新の状態にす

る。 

・ お客様のパソコンにセキュリティ対策ソフトの導入および最新の状態に更新する。 

 

２．インターネットバンキングの利用に関する対策 

・ パスワード（暗証番号）を毎月変更する。 

・ 払戻し等の限度額を必要な範囲内でできるだけ低く設定する。 

・ 不正なログイン履歴がないか確認する。 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

 

兵庫信用金庫 業務部 インターネットバンキング係 

       

     フリーダイヤル 0120-181-080（平日 9 時から 17 時） 

 

 


